

HT



## AK Parti'li Elitaş'tan Kılıçdaroğlu'na tazminat davası

15.04.2018 - 09:35  
Güncelleme: 15.04.2018 - 09:44

AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na 100 bin TL'lik tazminat davası açtı. Elitaş'ın avukatı Mehmet Savruk, Kılıçdaroğlu'nun, Şamil Tayyar diyor ki, Gaziantep de çok ciddi FETÖ Borsası var. Git Kayseri'ye de bak. Kayseri'de de var. Sanki biz bilmiyor muyuz? Elitaş'a sorun, kimi nasıl çıkardı? Milyon dolarlar dönüyor" sözleri üzerine dava açıldığını belirtti

HT





AA

AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada kişilik haklarına saldırıda bulunduğu gerekçesiyle CHP Genel Başkanı **Kemal Kılıçdaroğlu**'na 100 bin liralık manevi tazminat davası açtı.

Elitaş'ın avukatı Mehmet Savruk'un açtığı davanın dilekçesinde, Kılıçdaroğlu'nun, 20 Mart 2018'de partisinin grup toplantısındaki konuşmasında, yasama ve yargı erki temsilcilerini büyük bir zan altında bıraktığı gibi Elitaş'ın, kişilik haklarına da ağır bir saldırı teşkil ettiği ifade edildi.

AA'nın haberine göre; Kılıçdaroğlu'nun, kullandığı ifadelerle Elitaş hakkında asılsız ithamlarda bulunduğu kaydedilen dilekçede, şu ifadelere yer verildi:

"Bilindiği gibi, Ana Muhalefet Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 20 Mart 2018 tarihli partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmasında, AK Parti Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın açıklamalarından yola çıkarak, 'FETÖ davası nedeniyle parası olan, dayısı olan serbest kalıyor. Arada bir, birilerinin demek ki vicdanı rahat etmiyor. Şamil Tayyar diyor ki 'Gaziantep'te çok ciddi FETÖ borsası var.' Git, Kayseri'ye de bak. Kayseri'de de var. Sanki biz bilmiyor muyuz? Elitaş'a sorun, kimi nasıl çıkardı? Milyon dolarlar dönüyor.' şeklinde sözler sarf etmiştir. Açıktır ki, Sayın Genel Başkan, bu sözleri ile Sayın Mustafa Elitaş'ın Kayseri'de FETÖ borsası kurduğunu, FETÖ adıyla anılan, demokratik hukuk devletinin özelliklerini kaldırmak ve devleti ele geçirmek amacı ile tesis edilmiş, en geniş, en büyük katılımlı, silahlı ve kanlı terör örgütüne bir şekilde bulaşmış, bu nedenle soruşturma geçiren bazı varlıklı iş adamlarını Kayseri'de milyon dolarlar karşılığında serbest bıraktığını iddia etmiştir."

Kılıçdaroğlu'nun konuşmasında, Elitaş'ın kişilik haklarına da ağır bir saldırı teşkil ettiği gerekçesiyle Kayseri 2. Asliye Hukuk Mahkemesinde Kılıçdaroğlu'na 100 bin liralık manevi tazminat davası açıldığı belirtilen dilekçede, şunlar kaydedildi:

"Dava konusu açıklamalar ile yasama ve yargı erki temsilcilerinin büyük bir zan altında bırakıldığı ve adalete olan güveni ortadan kaldırabileceği, böylece toplumumuzda telafisi ve tamiri mümkün olmayan yaralar açabileceği düşünülmektedir manevi tazminata ek olarak Türk Borçlar Kanunu 58. Maddesi uyarınca Kılıçdaroğlu'nun kınanmasına ve kınama kararının ülke genelinde yayın yapan tirajı yüz binden az olmayan üç ayrı gazetede, masrafı davalıya ait olmak üzere yayınlanmasına da karar verilmesi talep edilmiştir."

## ÖNE ÇIKAN HABERLER

## GÜNÜN ÖNEMLİ MANŞETLERİ →

● Karabük ve Zonguldak'ta okullar...



Röportajlar, insan hikayeleri, belgeseller...  
Binlercesi YouTube kanalımızda.

ABONE OL



Whatsapp Hattı  
0536 266 79 69



## YORUMLAR

Yor

Sen de düşüncelerini paylaş!

GÖNDER

Son dakika haberler, köşe yazılar, ekonomi, magazin, siyaset, spor gündeminin tek adresi HaberTurk.com; HaberTurk.com haber içerikleri kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz, haberler izinsiz olarak kopyalanamaz ve başka yerde yayınlanamaz.

## BAKMADAN GEÇME

GÜNDEM

GÜNDEM

GÜNDEM

GÜNDEM

>

<

Birçok il ve yerleşim  
bölgesinde eğitime kar  
tatili

Sakarya'da okullar tatil  
mi?

Giresun ve Trabzon  
okullar tatil oldu mu?

Artvin ve Rize  
oldu mu?

"Günün manşetlerini ve en çok okunan  
haberlerini her sabah e- postanızdan takip  
etmek için Habertürk bültene üye olun."

E-posta adresinizi yazınız!



Güncel Haberler	EBA Giriş Canlı Ders	TV Yayın Akışı	Euro Kaç TL	Gizlilik ve KVKK Politikası
Koronavirüs Haritası	Nöbetçi Eczaneler	Sayısal Loto Sonuçları	İddaa Programı	Çerez Politikası
Hava Durumu	Günlük Burç Yorumları	Milli Piyango Sorgulama	Canlı Skor	Aydınlatma Metni
Yol Durumu	Namaz Vakitleri	Altın Fiyatları	Süper Lig Puan Durumu	Künye
Son Depremler	Yemek Tarifleri	Döviz Kuru	Memur ve Emekli Haberleri	OKUR HATTI: (0212) 313 60 00 PBX
E Devlet Giriş	Instagram Dondurma	Dolar Kuru		



www.haberturk.com internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, video ve fotoğrafların her türlü hakkı Haberturk Gazetecilik A.Ş.'ye aittir.  
İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Copyright © 2022 - Tüm hakları saklıdır. Habertürk Gazetecilik A.Ş.

Üretim ve Tasarım.

Bilgi Grubu